. morace Classement

\&\ CHROND Challenge Gardois des Trails 2023 - Masters 3 H

Bonus

Points

Club / Team
1 BARDASU Francisc LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
2 DECHAMPS David RTN30
3 ALATERRE Arnaud AATAC
4 AUGER Florent LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
5 BONHOMME Lionel COURIR ENSEMBLE A ST GE...
6 RABUSSIER David *
7 FANTINI Sonny ACNA
8 MOSTACHETTI Lionel ACNA
9 LOZA Cyril *
10 MAURICE Jéréme ECN
11 FERNANDEZ Raymond COURIR A BEAULIEU
12 VERMALE Didier CTC
13 FROGE Yann FREERUN

14 VIRGILE Fabrice CASTRIES RUNNING CLUB

Légende :

Cpt 1: Trail Coutach

Cpt 2 : L'Eynavay'trail

Cpt 3: Ceven Trail

Cpt 4 : Les Traces de Laudun
Cpt 5 : Trail des Avens

Cpt 6 : Trail de I'Aigoual

Cpt 7 : Grand Trail Cevenol
Cpt 8 : Gambade de St Roman
Cpt 9 : Beaver Trail

Cpt 10 : Hivernatrail

Baréme Court

Baréme Long

N°30
0 pts
N°60
0 pts
N°19
540 pts
N°65
425 pts
N°96
0 pts
N°53
437 pts
N°54
436 pts
N°143
0 pts
N°88
0 pts

N°61
429 pts
N°175
315 pts
N°119
371 pts
N°270
220 pts

N°15
580 pts
N°55
470 pts

N°23
515 pts
N°26
570 pts

N°67
423 pts
N°38
464 pts
N°33
474 pts
N°21
595 pts
N°106
384 pts
N°36
468 pts

N°153
337 pts

N°16
640 pts
N°46
488 pts

N°24
580 pts
N°33
535 pts
N°90
435 pts
N°28
560 pts
N°78
447 pts

N°25
575 pts

N°117
408 pts

N°3
875 pts
N°9
650 pts
N°7
690 pts
N°10
630 pts
N°13
600 pts

N°18
550 pts
N°30
480 pts
N°22
520 pts
N°16
570 pts

N°64
461 pts
N°35
470 pts
N°56
434 pts

N°16
570 pts

N°30
480 pts
N°69
421 pts
N°44
452 pts
N°39
462 pts
N°54
436 pts
N°74
0 pts
N°52
438 pts
N°35
470 pts

N°70
420 pts

N°11
620 pts
N°17
560 pts
N°62
463 pts
N°25
505 pts
N°69
421 pts
N°26
570 pts
N°32
476 pts
N°43
454 pts
N°73
417 pts
N°28
490 pts
N°12
680 pts
N°91
399 pts

N°141
349 pts

N°11
620 pts
N°13
600 pts
N°40
460 pts
N°28
490 pts
N°36
468 pts
N°64
426 pts
N°37
466 pts
N°63
427 pts
N°67
423 pts

N°101
389 pts

N°6
800 pts
N°8
670 pts
N°18
550 pts
N°81
409 pts

N°29
555 pts
N°88
402 pts
N°49
442 pts
N°77
413 pts
N°54
436 pts
N°16
640 pts
N°102
388 pts
N°103
387 pts
N°154
336 pts
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N°18
620 pts
N°18
550 pts
N°35
525 pts
N°261
0 pts
N°48
484 pts

N°32
476 pts
N°80
445 pts

N°51
478 pts
N°80
410 pts

N°157
368 pts

200 pts

100 pts

100 pts

100 pts

200 pts

100 pts

5525 pts

4536 pts
4163 pts
4034 pts
4021 pts
3990 pts
3782 pts
3781 pts
3682 pts
3015 pts
2822 pts
2765 pts
2505 pts

2044 pts



é mourance. Classement
Ly CHRONO challenge Gardois des Trails 2023 - Masters 3 H

Déclassement Masters 3 H

Club / Team Bonus  Points
15 PRADES Christophe COURIR EN GARRIGUE POULX 3'\“1;13:2 - - - - - - 422555 @‘;ﬁs 421;6§s 1721 pts
16 MAYER Pascal ATHLE NIMES 30 3'\4‘111:1)?5 4§;5§s 4’;25;& 42117;& - : . - - - 1698 pts
17 BARBOSA Paulo ; 42'5953 ; ; 42;33 - 4'\(');1;28 3’\2‘52255 ; ; 1672 pts
18 RICHARTE Axel CASTRIES RUNNING CLUB ; ; ; - : : 6'?5135 - 43'5455 4%5p2ts 1576 pts
19 RIBEIRO Emidio CRC CASTRIES RUNNING CLUB - - 3%3[1)33 - 4'5\:;4p2ts - - - - 4g‘g8p9ts 1272 pts
20 ARNAUD Stéphane . 3'\(‘5;1%?5 : : ; ; ; 42';4;15 . ; 42;5;3 1243 pts
21 ROQUES Frederic ACNA SSligp?ts - 4T57plts - - - 4T;7p5ts - - - 1225 pts
22 SABAT David FOULEES SAUSSINOISES 2':;2‘;?3 4’\(1)41;tls 2’:'3;23?5 - - 3’\511?)?3 - - = = 1222 pts
23 PICARD Jérébme NIMES MARATHON 3'1031235 - - - - - 4’\1001;55 - - 4%756 1211 pts
24 FAUCHER Hervé COURIR CLUB AIGUES MORTES 3'\2‘3;1335 - - - - - - - 3'\“12‘;35 42‘18& 1172 pts
25 GOUTTEBARON Olivier ~ * ; ; ; ; - 52‘(;1;5 52‘51;5 ; ; ; 1170 pts
26 DESENFANT Eric LES BIPEDES DE LA VAUNAGE 2'\5‘;;2(;35 - - - - - - - 4Z'g7p7ts 3'\“1;1355 1076 pts
27 ANNEQUIN Jean-Philip.  AS VILLENEUVE TRIATHLON Z%Eg?s 4%9;;3 ; ; - - ; 3’\5112?5 - - 1069 pts
28 AMPRIMO Bruno JOG'IN NATURE TAVEL 2'\‘1;2;55 421109;@ ; 3%;1;?3 - - - - - - 1045 pts
29 CARRION Raphaél VIEUX SANGLIER 42'5455 - - - - - - - - 52‘53& 1000 pts
30 PARMIGIANI Ivan CROCOS D'AIRAIN NIMES ... ZI\‘YZ)Z?)?s 3“551"21 - 3’\;21‘5)?5 - - - - - - 977 pts
31 PERRIN Johan . 2'\;82233 - - - - 3%;1;%%5 3’\;11;?5 - - - 911 pts
32 SEGAL Jérome TEAMVEGAN.AT - 4%4[;3 - 42‘;835 - - - - - - 883 pts
33 JAMOIS Sébastien TEAM GLOBETRAILERS - 42‘;7p1t5 - - - - - - 4%733 - 874 pts
34 ROUSSET Gerald . ; 42‘;7p7ts ; 4N1111|étls - ; ; ; ; ; 862 pts
35 FLOHR Jean-Marc . 4'127;5 ; ; ; - 42‘;4&5 ; ; ; ; 860 pts
36 GAUJAL Pierre ATSCAF VAUCLUSE - 4Ti7§s - 421(;853 - - - - - - 847 pts
37 RUSSO Franck ATOM SPORT ; ; ; ; 42';653 - . ; 3’\(‘3;1535 ; 831 pts
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® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2023 - Masters 3 H

Club / Team Points

38 DEPAUW David JULI RUNNERS ; - - R s - - 831 pts
pts 394 pts

39 RENAULT Olivier RUNNING CLUB BELLEGARDE - - 4’8‘;855 - - - - 422855 - - 813 pts
40 PACE Thierry . 3'\‘7;1;15 ; ; 4%9; . - . . ; ; : 805 pts
41 LARMANDE Pierre PLARMANDEGMAIL.COM 3,\%‘3211;%?5 - 42‘(;9;5 - - - - - - - 780 pts
42 JANNETTA Marc TS 3'\‘2;1235 : : 4%7;37[5 : ; ; ; - - 777 pts
43 ALLARY Olivier TEAM CRYOFRANCETHERAPIE-L... - 77%0‘;5 - - - - - - - - 775 pts
44 OLIVERA Didier LA GAMBADE ROCHEFORTAISE - 3’\5715?5 - 3’\615;71?)?5 - - - - - - 764 pts
45 DEMAZURE Thierry . - - - - 4N1551Fl)?5 3’\';712% - - - - 752 pts
46 CHARAVEL Eric TEAM MONTPELLIER - - - - - - 75’\535 = = = 750 pts
47 BOISSIER David SOMMIERES ATHLETISME 3'\‘211255 - - - - - . - - 4'1';7;;3 738 pts
48 VANDERSTRAETEN Géra. AATAC z'g’llgfs ; ; : 4?24’)%5 . . ; ; ; 735 pts
49 PODOR Renaud ; ; ; ; - - ; ; 3,\23;1&75 3“('3512?3 723 pts
50 BENOIT Nicolas LA FOULEE VEDENAISE - - - - 44’\1?7;3 - - - - 2'\;52’1355 722 pts
51 DE LA TRAMBLAIS Alex. ; ; ; ; - - ; ; 71'\(';&5 ; 710 pts

fef . N°210 N°100
52 VERNHET Dominique 280 pts 425 pts ° - : . . - - - 705 pts

53 SOBOUL Laurent LES BOULETS CANONS DU 07 - - - - - - - - 7’8101'35 - 700 pts
N°141 N°149
54 JOLY Florent SMA 349 pts - 341 pts - - - - - - - 690 pts
. . N°183 N°145
55 FRANCOIS Christophe 307 pts - 380 pts - - - - - - - 687 pts
N°72 N°242
56 GUIRAUD Jean-Marc - 418 pts - - - - - - - 248 pts 666 pts
57 PIGNARD Franck TEAM TRAIL AIX LES BAINS ; ; ; S ; - - - 660 pts
660 pts
. N°214 N°108
58 MARTIN Francois ARLES ATHLETISME 276 pts - - - - - - 382 pts - - 658 pts
. N°231 N°136
59 LEPICIER Frangois SOMIIERES ATHLETISME COUR-.. peq'ic - - - - - - - - 389 pts 648 pts
60 FERNANDES Miguel MAGUELONE. JOGING ; ; : - - ; : ; - e 630 pts
pts
61 COSTE Florent ASVA ; ; ; Lo s - ; - - 620 pts
620 pts P
. N°13
62 MOLINIER Cedric NIMES TIATHLON - - - - - - - - - 600 pts 600 pts
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22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2023 - Masters 3 H

Club / Team

Points

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

FALICON GENDREAU Jea. ROCHEFORT

MOREAUX Christophe
CARPENTIER Samuel
ROBIN Jerome
TEISSIER Christian
MARC Jannetta
BRAZIER Lionel
ARNAUD Gilles
DELENNE Damien
SULLICE Christian
PONCHON Benoit
TOURENNE Bruno
CAMPANER Frederic
BULOZ Gilles

DUMAS Damien
ROBERT Eric
DEBARGE Fred
VAIRON Frederic

BOUSQUET Olivier

ORTIZ TORRES Miguel-.

MOLINARI Stephane
CORCIA Michael

TOURNAIRE Patrice
GUEMAS Jean-Marie

GADANHO Stéphane

LES MOLLETS PETILLANTS

PRVR

FIGHT AND BURGER

RTN 30

TEAM TRAIL SPIRIT

AC2A TEAM TRAIL

AUBORD

SOA

EPMANOSQUE

OXYGENE 32

AS MARATHON DU SOLEIL

ACNA ANDUZE

LES FOULEES DE L'EOLIEN...

AQUA SERVICES

ACNA

R.0.C.84

MOLLETS PETILLANTS

COURIR A BEAULIEU

AATAC

NGE SPORT

N°14
590 pts
N°280 B B
210 pts
N°34
530 pts
) N°34
530 pts
) N°36
520 pts
N°233 )
257 pts
N°38 :
464 pts

N°31
545 pts

N°22
590 pts
N°30
550 pts

N°41
498 pts
N°45
490 pts

N°56
469 pts

N°63
462 pts

N°35
525 pts

N°45
490 pts
N°30
480 pts

N°33
474 pts

N°54
472 pts

N°38
464 pts
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N°158
332 pts

N°51
478 pts

N°33
474 pts

N°241
249 pts
N°39
505 pts

N°53
474 pts

N°60
465 pts

590 pts
590 pts
550 pts
545 pts
542 pts
530 pts
530 pts
525 pts
520 pts
506 pts
505 pts
498 pts
490 pts
490 pts
480 pts
478 pts
474 pts
474 pts
474 pts
472 pts
469 pts
465 pts
464 pts
464 pts

462 pts



Classement

' ENDURANCE
Ly LHRONG - Challenge Gardois des Trails 2023 - Masters 3 H

Club / Team

Points

88 EUSTAQUIO Philippe
89 DECOURTYE Axel
90 BLANC Frédéric

91 ROUX David

92 MARENGO Virgile

93 PESSEGUE Jean-Lauren.

94 RAFFARD Stephane

95 POULAIN Stéphane

96 MONGE MORENO Aurelio

97 ALLOUIN Yannick

98 VERTODUSIC Olivier
99 GASSON Stéphane
100 DUPUY Stephane

101 CARBONNE Stéphane
102 LE BERRE Philippe
103 CALLENS Laurent
104 FONTIMPE Frederic
105 LOUBAT Ludovic

106 GAUTIER Karim

107 DAMETTE Pascal

108 DI PIETRO Patrick
109 SOUVAIRAN Stephane
110 FEZAY Benoit

111 LEONARD Thierry

112 BENA Eric

SAINT MATHIEU ATLHETIC

AIX ATHLE

MAGUELONE JOGGING

JCV

TEAM BIGORRA

TEAM VAUNAGE

EP MANOSQUE

ASSB COURSE RAID ARIANEG...

ATHLE NIMES 30

COUTACH EVASION

CRC CASTRIES RUNNING CLUB

LES MOLLETS PETILLANTS

CAP BOLLENE

AATAC

RUN AUDREY

ACBEAUCHAMP

EARV 26

N°44
452 pts

N°41
458 pts

N°50
440 pts

N°51
439 pts

N°55
435 pts

N°46
448 pts
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N°41
458 pts

N°41
458 pts

N°43

454 pts

N°44
452 pts

460 pts
459 pts
458 pts
458 pts
458 pts
458 pts
458 pts
458 pts
454 pts
453 pts
453 pts
452 pts
452 pts
449 pts
448 pts
448 pts
446 pts
445 pts
445 pts
442 pts
440 pts
440 pts
439 pts
438 pts

435 pts



22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2023 - Masters 3 H

Club / Team

Points

113 AMAURY Jean-Michel
114 HOUDOUX Romuald
115 CATHALA Iréné

116 DELLAC Carol

117 VALGALIER Christophe
118 SCHUMACHER Pascal
119 POINTIER Benoit

120 VIALLES Rodolphe
121 NICOLETTI Stéphane
122 PHILIP Laurent

123 TOUSSAINT Olivier
124 RUI Cardoso

125 MIQUEL Patrick

126 FERRER Olivier

127 PEYRACHON Pascal
128 LAFON Franck

129 DIAGO Pascal

130 PEUVOT Eric

131 CAMUS Christophe
132 AUTRAN Hervé

133 RAFFARD Patrick
134 DESCHANEL Gautier
135 DUBAIL Sylvain

136 BAYLE Pascal

137 PARISOT Olivier

COURIR EN GARRIGUE (POULX...

LETRACEUR

RUNNING BOISSERON

1ER REG

OCC CABRIES

USALV TEAM TRAIL LUBERON ...

OXYGENE 32

RUNNING CONSEIL AVIGNON/ ...

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

LES MOLLETS PETILLANTS

MOI MEME

MARTIGUES SPORT ATHLE

CASTRIES RUNNING CLUB

EX-VERGNET

AATAC

N°57
433 pts

N°69
421 pts
N°104
421 pts

N°73
417 pts

N°94
431 pts

N°97
428 pts

N°67

423 pts

N°69
421 pts

N°97
428 pts

N°99
426 pts
N°100
425 pts
N°101
424 pts

N°102
423 pts

N°68
422 pts
N°69
421 pts

N°70
420 pts

N°59
431 pts

N°61
429 pts

N°76
414 pts

N°107
418 pts
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N°58
432 pts

N°101
424 pts

N°109
416 pts

433 pts
433 pts
432 pts
431 pts
431 pts
429 pts
428 pts
428 pts
426 pts
425 pts
424 pts
424 pts
423 pts
423 pts
422 pts
421 pts
421 pts
421 pts
421 pts
420 pts
418 pts
417 pts
416 pts
416 pts

414 pts



Classement

' ENDURANCE
Ly LHRONG - Challenge Gardois des Trails 2023 - Masters 3 H

Club / Team

Points

138 CARLE David

139 SOHIER Olivier

140 FOURNIOLS Eric

141 GIRAUDO David

142 BONNAUD Jean-Louis
143 DAZIANO Jean-Pierre
144 LEROUX Pierre

145 BESSAGNET Pierre
146 NOEL Stephane

147 PORTUGUEZ Laurent
148 BARTHES Lionel

149 LIARD Christophe
150 LAURENT Stephane
151 BAYLE Jean-Philippe
152 BILLY Herve

153 ROSSIGNOL Stéphane
154 JABAUDON Lionel
155 BOUVARD Axel

156 ABENOZA Yves

157 ECHAITI Mohamed
158 DE SANTIS Laurent
159 MOURIER Olivier

160 KHELLAF Frederic
161 SANCHEZ Pascal

162 OLLIER Patrice

TARAHUMARA TEAM

LES FOULEES DE MORNAS

CA BIRAC

ASLR LES CEDRES

MORLAAS VTT

OXYGENE 32

GUERIDUNCANCER

CHAROLS SPORTS LOISIRS

SOMMIERES ATHLETISME

CASTRIES RUNNING CLUB

LES CAILLETTES PUJAULAISE...

AS VILLENEUVE TRIATHLON

TEAM PLANIOL SOMMIERES A...

COPAIN COMME COCHON

CSG COUREURS DE SAINT GEO...

LES BOULETS CANONS DU 07

AC ST REMY

GONFARUN

COURIR ENSEMBLE A GENERAC

RSA

GANGES COURT

N°80
410 pts

N°90
400 pts

N°95
395 pts

N°79
411 pts

N°79
411 pts

N°80
410 pts

N°87
403 pts

N°97
393 pts

N°94
396 pts
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N°86
404 pts

N°91
399 pts
N°92
398 pts

414 pts
413 pts
411 pts
411 pts
410 pts
410 pts
4009 pts
407 pts
407 pts
404 pts
404 pts
403 pts
402 pts
400 pts
399 pts
398 pts
398 pts
398 pts
398 pts
398 pts
397 pts
396 pts
395 pts
394 pts

393 pts



22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2023 - Masters 3 H

Club / Team

Bonus Points

163 POLO Charly

164 ZOTOS Philippe
165 CERDAN Eric

166 SAGNOL Ghislain
167 TOUZET Franck
168 BONNET Stephane

169 PENCHINATI Denis

170 FRAYRET Jean-Pierre

171 ANTON Stephane
172 BRUN Richard

173 PAVON Francisco
174 LE SAINT Stephane
175 MAS Stephane

176 SADLER Alexandre
177 MALRIEU Jéréme
178 NADAL Michaél

179 BERNE Franck

180 VINAS Raymond
181 CHAPELON Laurent
182 PICARONIE Jerome
183 LEDOUX Jerome
184 REI LUCAS Philippe
185 BRACKEN Fabien
186 JOURDREN Philippe

187 LANDAIS Christophe

ACSM

PIC SAINT LOUP TRIATHLON

ANNONAY JOGGING CLUB

3M

DREAM TEAM

EARV 26

ANNONAY JOGGING

ACNA QUISSAC

ACNA

UAG RUNNING

CASTRIES RUNNING CLUB

COURRIR EN GARRIGUE

SCAP MONTELIMAR

N°111
379 pts

N°99
391 pts

N°112
378 pts

N°114
376 pts

N°134
391 pts

N°98
392 pts

N°112
378 pts

N°116
374 pts

N°102
388 pts

N°139
386 pts

N°97 }
393 pts
N°98 )
392 pts
) ) N°134
391 pts
N°99
391 pts
N°100 } }
390 pts
) N°101
389 pts
N°102 : }
388 pts
) N°104
386 pts
N°110
380 pts
} N°148
377 pts
N°115 }
375 pts
N°117 }
373 pts
) N°118
372 pts
) N°119
371 pts
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393 pts
393 pts
392 pts
392 pts
391 pts
391 pts
391 pts
391 pts
390 pts
389 pts
388 pts
388 pts
386 pts
386 pts
380 pts
379 pts
378 pts
378 pts
377 pts
376 pts
375 pts
374 pts
373 pts
372 pts

371 pts



® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2023 - Masters 3 H

Club / Team Bonus  Points
" . N°120
188 GALTIER Jean-Philipp. - - - - - 370 pts - - - - 370 pts
. . N°120
189 PIGNANELLI Sylvain 370 pts - - - - - - - - - 370 pts
190 SANCHEZ Gerome PAYS D AIX TRAIL ) : ; ; : . e ; ; 370 pts
370 pts
191 PAILLARD Olivier EAM MACON ; ; 3%912)?5 ; - - ; ; ; ; 369 pts
192 ROLLANDT Pierrick DOMESSARGUES RUNNING 3'\(‘5;1535 - - - - - - - - - 368 pts
A N°123
193 BENOIT Jerbme - - - - - - - - - 367 pts 367 pts
- N°158
194 STEYER Philippe - - - - - - - - - 367pts 367 pts
195 BOUDES Christophe LE TRAILOU - - - - - N°125 - - - - 365 pts
365 pts
196 BRONNEC Francis CAF COURNON - - 3“('5"'515?8 - . - - - - . 365 pts
. N°127
197 LANCELIN Xavier - 363 pts - - - - - - - - 363 pts
- N°128
198 CONFALONIERI Didier - 362 pts - - - - - - - - 362 pts
N°129
199 GENEVET Bernard - - - - - - 361 pts - - - 361 pts
o . N°130
200 MONTEILLET Olivier - - - - - 360 pts - - - - 360 pts
201 GOURDON Remi ANNONAY JOGGING CLUB ; ; ; ; - - .o Nds2 ; 358 pts
358 pts
. N°133
202 GUILLOT Gilles - - - - - - - - - 357 pts 357 pts
203 SOUCHON Laurent SATANIC RUNNING TEAM ; ; gégﬁ?s ; - - - ; ; ; 356 pts
204 PEREZ Nicolas RUNNING CLUB BELLEGARDE s - - - - = = = = = 355 pts
355 pts
205 FANTIN Lionel LES FOULEES DE SAINT GERM - - N°135 - - - - - - - 355 pts
355 pts
L N°135
206 MEYNEN Olivier - - - - - - - - 355 pts - 355 pts
207 GUILLOU KEREDAN Laur. ACNA ; ; ; ; ; . N3e ; ; 354 pts
’ 354 pts
208 BENSO Laurent LETRACEURS ; S s - ; - - - - 354 pts
354 pts
. N°172
209 PINCET Denis - - - - - - - - - 353 pts 353 pts
210 FORGERON Gregor. . - - S Nam e - - - - - 352 pts
gory 352 pts p
. N°139
211 GARRIDO Jean-Francoi. - 351 pts - - - - - - - - 351 pts
N°139
212 BONNET Luc AUBAIS - - - - - - - - - 351 pts 351 pts
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22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2023 - Masters 3 H

Club / Team

Bonus

Points

213 TISON Sébastien
214 BARBIER Vincent
215 LAREQUIE Brian
216 TRIAIRE David
217 GARCIA Carlos
218 RABARTIN Emeric
219 DURAND Ludovic
220 LIRON Nicolas

221 NABOT Loic

222 JULIER Jean-Marie
223 GIBERT Gabriel
224 PHILIPPE Nicolas
225 PETRE Vincent
226 AUGUSTI Nicolas
227 COMBES David
228 BOULARD Bruno
229 MONFORT Franck
230 BENEVENT David
231 POUS Jerome

232 ROLAND Samuel
233 BORDARIER Sebastien
234 PETITEAU Christophe
235 GUERRY Fabrice
236 JUSTAFRE Andre

237 DE MATOS Paolo

RUNNING CLUB BELLEGARDE

TEAM G-TRAIL

PERSO

RTB16

ATHLE NIMES 30

CA LANGOGNE

SAINT MATHIEU ATHLETIC

AVRIL SERVICES

AATAC

LES FOULEES PRADEENNES

SAINT MATHIEU ATHLETIC

SANOFI

AATAC

N°150
340 pts

N°157
333 pts

N°141
349 pts

N°190
335 pts

N°171
319 pts
N°175
315 pts
N°176
314 pts

N°162
328 pts
N°164
326 pts
N°165
325 pts

N°170
320 pts

N°143

347 pts
N°143
347 pts

N°160
330 pts
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N°150
340 pts

N°168
322 pts

N°174
351 pts

N°146
344 pts
N°150
340 pts

N°160

330 pts

N°171
319 pts

351 pts
351 pts
351 pts
349 pts
347 pts
347 pts
344 pts
340 pts
340 pts
340 pts
335 pts
333 pts
330 pts
330 pts
328 pts
326 pts
325 pts
322 pts
321 pts
320 pts
320 pts
319 pts
319 pts
315 pts

314 pts



® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2023 - Masters 3 H

Club / Team

Points

238 COULON Cédrik

239 MANGIN Thierry

240 MORER Richard

241 RANCE Andre

242 BORE Alban

243 SAVY Frank

244 POURTIER René

245 GUIBERT Xavier

246 BOSSAN Emmanuel
247 LABAT Nicolas

248 SAUTEJEAU Christophe
249 HALLART Stephan
250 FOURNIER Yannick
251 ANGLES Emmanuel
252 DUTRANNOY Fabrice
253 JEGOU Christophe
254 REPKAT Cyrille

255 ARNAUD Daniel

256 MOHR Emmanuel
257 LOMET Pascal

258 VERSTRAETE Samuel
259 GREAU Yann

260 GOMARIZ Christophe
261 MONFORT Francky

262 CHAMBERT Sebastien

NIMES RUNNING

AATAC

PAYS D AIX TRAIL

FOULEES SAUSSINOISES

ESPRIT BARTAS

SC CHATEAURENARD

SAINT MATHIEU ATHLETIC

AC BEAUCHAMP

AATAC

TEAM MERGUEZ

LES BOULETS CANONS DU 07

A C BEAUCHAMP

AC ST REMY

LES FOULEES PRADEENNES

LUNEL ATHLETISME

) _ Ne217
308 pts
) } N°218
307 pts
N°185 B
305 pts
N°186 _
304 pts
) N°190
300 pts
N°190 :
300 pts
) N°225
300 pts
N°192
298 pts
: N°192
298 pts
N°195
295 pts
) N°199 B
291 pts
) N°237
288 pts
: : N°238
287 pts
) } N°239
286 pts
N°208 ) )
282 pts
) _ N°243
282 pts
) _ N°246
279 pts
N°213 : :
277 pts

N°184
306 pts

N°191
299 pts

N°202
288 pts
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N°196
294 pts

N°216
274 pts

311 pts
311 pts
308 pts
307 pts
306 pts
305 pts
304 pts
300 pts
300 pts
300 pts
299 pts
298 pts
298 pts
295 pts
294 pts
291 pts
288 pts
288 pts
287 pts
286 pts
282 pts
282 pts
279 pts
277 pts

274 pts



® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2023 - Masters 3 H

Club / Team Bonus Points
263 REYNARD Denis LESTRAILERSDUPICSTLO.. V217 - - - - - - - - 273 pts
273 pts
264 MOUCADEL Dominique LA FOULEE VEDENAISE - - - - - - - - - 2'\;"22;(85 272 pts
. N°225
265 COLIN Olivier - - - - - - - - - 265 pts 265 pts
266 CASTALDI Stéphane ACNA ; ; : : : : ; . . e 264 pts
264 pts
. N°228
267 TROUCHE Gilles SUSSARGUES EVASION 262 pts - - - - - - - - - 262 pts
N°246
268 JARNIAS Jean-Luc - - - - - - - - - 244 pts 244 pts
269 VALAT Gil LES FOULEES SAUSSINOISES N°248 - - - - - - - - - 242 pts
242 pts
N°252
270 OLIVIER Renault ENA TRAIL = - - - - - 2 = " 238pts 238 pts
271 BRIAND Laurent GARD'O DOG ; ; ; ; - - ; ; . N°256 234 pts
234 pts
— . N°258
272 CHARAIX Sébastien 232 pts - - - - - - - - - 232 pts
273 CAUGANT Arnaud SALON TRIATHLON ; ; NO"'ZJfSl ; ; ; ; ; ) ) 0 pts

Légende :

Cpt 1 : Trail Coutach

Cpt 2 : L'Eynavay'trail

Cpt 3 : Ceven Trail

Cpt 4 : Les Traces de Laudun
Cpt 5 : Trail des Avens

Cpt 6 : Trail de I'Aigoual

Cpt 7 : Grand Trail Cevenol
Cpt 8 : Gambade de St Roman
Cpt 9 : Beaver Trail

Cpt 10 : Hivernatrail
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